
 
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE  

                 Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365  Tel. 059/550225 
Email moee037009@istruzione.it Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata: moee037009@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. 551/7.8         Formigine,   17 gennaio 2024 

 

ALBO ON LINE 

ALBO AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

AGLI ATTI 

 

Oggetto: Graduatoria delle candidature pervenute nell’ambito dell’Avviso Esterno (art. 7 d.lgs 165/01) per la selezione  

    per titoli comparativi della figura di Esperto esterno per attività musicali nella scuola dell’Infanzia (Progetto  

    musica e movimento MeM), prot. N. 0000019 Albo pretorio del 28/12/2023, Avviso di selezione per Esperto  

    esterno per attività musicali nella scuola primaria (classi II e III – progetto Musica Insieme), prot. N. 0000020  

    del 28/12/2023 e di selezione di Esperto esterno per attività teatrali (classi IV e V- Progetto Teatrare è un  

    cosa seria) prot. N . 0000021 del 28/12/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI gli avvisi indicati in oggetto per la selezione, per titoli comparativi, della figura di Esperto esterno; 

VISTE     le candidature pervenute debitamente valutate dalla commissione valutatrice, a tal fine costituita dal 
              Dirigente Scolastico; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere all’individuazione del personale esperto esterno; 
VISTO      il Regolamento per le attività negoziali per l’acquisto di lavori, servizi e forniture in economia deliberato dal  
                Consiglio di Circolo del 30/10/2019 e approvato con delibera n.101; 
VISTO     il verbale della Commissione esaminatrice n. 2 del 17 gennaio 2024 
VISTO     che con il succitato verbale viene redatta la graduatoria per l’individuazione degli esperti esterni 

DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria, provvisoria, così come redatta dalla commissione e di seguito allegata: 
 

AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO PROGETTO “MUSICA MeM” – infanzia e I 

Candidati: 

• L.Fontana  

• Squizzato 

 
Punteggio:  

• Fontana 32  

• Squizzato 21 

 
AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO PROGETTO “MUSICA INSIEME” – CLASSI II E III 

Candidati 

• L. Cattani  

• L.Fontana 
• Squizzato 

• G. Barbieri 

• L.Troiani 

• S. Talamonti 

• M. Bartolancelli 
 
Punteggio 

• L.Cattani 47 

• L. Troiani 42 

• L. Fontana 32  

• S,Talamonti 32  

• G.Barbieri 30 
• M. Bartolacelli 28 

• Squizzato 21 
AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO PROGETTO “TEATRARE E’ UNA COSA SERIA” – CLASSI 

IV e V 
 Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE

M
O

E
E

03
70

09
 -

 A
6A

E
D

62
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

51
 -

 1
7/

01
/2

02
4 

- 
V

II.
8 

- 
U

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/
mailto:moee037009@pec.istruzione.it


 
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE  

                 Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365  Tel. 059/550225 
Email moee037009@istruzione.it Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata: moee037009@pec.istruzione.it 

 

 

 
Candidati 

• L.Barbanti 
• T. Contartese 

• L. Ravazzini 
Punteggi 

• T. Contartese 58 

• L.Barbanti 42 

• Ravazzini (Allegati A e B non compilati) 
 
Avverso la presente graduatorie è ammesso ricorso, entro le ore 12.00 del giorno 23 gennaio 2024; 
in assenza di ricorsi, la stessa assumerà carattere definitivo. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
                      Dott.ssa Cristina Belmonte 

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE

M
O

E
E

03
70

09
 -

 A
6A

E
D

62
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

51
 -

 1
7/

01
/2

02
4 

- 
V

II.
8 

- 
U

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/
mailto:moee037009@pec.istruzione.it

		2024-01-18T07:42:52+0100
	CRISTINA BELMONTE




